

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						118 360,45
1	112101101R00	Kácení stromů náletových o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00000	298,13	894,39
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	7,00000	339,21	2 374,47
3	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	2,10000	239,83	503,64
		3,50*0,60		2,10000		
4	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	11,52000	801,64	9 234,89
		0,60*19,20		11,52000		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	45,25200	1 400,55	63 377,69
		0,60*0,90*(21,00+22,00+19,20*2+0,60*4)		45,25200		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,05600	345,83	3 477,67
		0,60*0,20*(21,00+22,00+19,20*2+0,60*4)		10,05600		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	100,56000	27,30	2 745,29
		0,60*0,20*(21,00+22,00+19,20*2+0,60*4)*10		100,56000		
8	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	3,00000	42,67	128,01
9	162301411R00	Vod.přemístění kmenů , D 30cm do 5000 m	kus	3,00000	624,08	1 872,24
10	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	7,00000	159,67	1 117,69
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,05600	20,54	206,55
12	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	35,19600	544,58	19 167,04
		0,60*0,70*(21,00+22,00+19,20*2+0,60*4)		35,19600		
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	37,50000	26,50	993,75
14	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	37,50000	51,01	1 912,88
		pro zatravnění : 0,50*25,00*3		37,50000		
15	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	8,00000	628,72	5 029,76
		4*0,50*2,00*2		8,00000		
16	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	8,00000	178,22	1 425,76
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,05600	371,67	3 737,51
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,15875	139,13	161,22
		37,50*0,03*1,03		1,15875		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						69 902,88
19	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,30690	6 803,97	2 088,14
		0,98*0,50*0,27		0,13230		
		0,97*0,50*0,36		0,17460		
20	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	6,85980	6 485,96	44 492,39
		3,035*1,57*0,45		2,14423		
		3,035*1,57*0,40		1,90598		
		1,94*2,00*0,325		1,26100		
		3,035*1,57*0,325		1,54861		
21	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,50470	8 268,14	4 172,93
		PR/01 : 0,15*2,50*0,45*1		0,16875		
		PR/02 : 0,15*1,60*0,35*4		0,33600		
22	317944311RT3	Válčované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,31968	38 173,96	12 203,45
		PR/01 : 0,001*4*11,10*2,40*1		0,10656		
		PR/02 : 0,001*3*11,10*1,60*4		0,21312		

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	346244381RT2	Pleťování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	2,11200	1 105,07	2 333,91
		PR/01 : 0,12*2,40*2*1		0,57600		
		PR/02 : 0,12*1,60*2*4		1,53600		
24	346481111RT2	Zapleťování nosníků rabičovým pletivem, s použitím suché maltové směsi	m2	7,37000	492,25	3 627,88
		0,90*2,50		2,25000		
		0,80*1,60*4		5,12000		
25	342266111RU7	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,62000	607,52	984,18
		obklad dešť. svodu : 0,60*2,70		1,62000		
Díl: 5 Komunikace						54 926,49
26	564851112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	50,58000	249,77	12 633,37
		0,60*(21,00+20,40*2+22,50)		50,58000		
27	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm	m2	50,58000	328,61	16 621,09
		0,60*(21,00+20,40*2+22,50)		50,58000		
28	578133121R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrný nad 3 m tl. 3 cm	m2	4,50000	471,04	2 119,68
		4,5*1		4,50000		
29	578901111R00	Zdršňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 4 kg/m2	m2	4,50000	16,83	75,74
30	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	12,60000	219,29	2 763,05
		okapový chodník - SV + JV : 0,30*(22,50+19,5)		12,60000		
31	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	42,00000	300,78	12 632,76
		22,5+19,5		42,00000		
32	573111111a	Postřik živičný infiltr. 0,80kg/m2	m2	4,50000	41,62	187,29
33	58942436R	Beton asfaltový, ACO 11, 50/70	t	1,06380	2 710,99	2 883,95
		2,364*4,5*1*0,1		1,06000		
34	592453323aa	Dod-Dlaždice betonová 30x30x5 cm hladká	m2	13,86000	361,44	5 009,56
		12,6*1,10		13,86000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						52 212,52
35	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou (nástrík, jádro, štuk)	kus	40,00000	674,44	26 977,60
36	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi (jádro+štuk)	m	62,00000	96,06	5 955,72
		(2,10*2+2,00)+2*(1,00+0,50)+(2*2,40+1,40)+2*(1,50+2,40)*2+2*(0,80+0,70)*2		37,00000		
		2*(1,25+1,85)*2+2*(1,20+1,95)*2		25,00000		
37	619481112R00	Potažení vnitř.ploch keram. pletivem s vypnutím	m2	30,00000	642,64	19 279,20
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						112 270,03
38	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového	m2	369,20000	304,09	112 270,03
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						902 579,44
39	622300131R00	Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm	m2	369,20000	108,97	40 231,72
40	622325514R00	Izolace suterénu, XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	74,25000	1 089,75	80 913,94
		SZ : 0,90*(17,20+2,30)		17,55000		
		JV : 0,90*19,30		17,37000		
		JZ : 0,90*(8,00+13,20)		19,08000		
		SV : 0,90*(8,40+14,10)		20,25000		

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	622325524RU1	Zateplovací systém Cemix, sokl, XPS tl. 140 mm, s omítkou mozaikovou	m2	14,63000	1 906,21	27 887,85
		SV : 0,35*(8,40+14,10)		7,87500		
		JV : 0,35*19,30		6,75500		
42	622325833RT3	Zatepl.systém komplet fasáda,miner.desky PV 120mm, omítka silikonsilikátová probarvená	m2	42,00000	1 753,25	73 636,50
		SV : 3,30*14,10-1,25*1,85*2		41,90500		
		0,095		0,09500		
43	622325835RT3	Zatepl.systém kompl.,fasáda, miner.desky PV 160mm, omítka silikonsilikátová probarvená	m2	238,41120	2 042,28	486 902,43
		JZ : 2,50*8,00-0,80*2,00-0,97*0,50		17,91500		
		3,50*13,20-1,40*2,30-1,40*2,30-1,45*2,30		36,42500		
		1,70*7,10+1,20*7,10		20,59000		
		SV : 3,15*8,40-1,125*1,915*2		22,15125		
		0,80*14,10		11,28000		
		SZ : 3,90*17,20-3,00*1,57		62,37000		
		3,60*2,30		8,28000		
		JV : 2,50*19,30-0,80*0,60*2		47,29000		
		0,70*17,30		12,11000		
44	622325015R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	66,90000	215,36	14 407,58
		21,00*2+19,50*2-14,10		66,90000		
45	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, vyrovnání podkladu pod KZS	m2	369,20000	254,72	94 042,62
		izolant pod terénem tl. 140 mm : 74,25		74,25000		
		izolant soklu tl. 140 mm : 14,63		14,63000		
		izolant fasádní tl.160mm : 238,32		238,32000		
		izolant fasádní tl. 100+120mm : 42,00		42,00000		
46	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	220,01620	154,07	33 897,90
		nad soklem :				
		SV : 3,15*8,40-1,125*1,915*2		22,15125		
		4,10*14,10-1,25*1,85*2		53,18500		
		SZ : 3,90*17,20-3,00*1,57		62,37000		
		3,60*2,30		8,28000		
		JV : 2,50*19,30-0,80*0,60*2		47,29000		
		0,70*17,30		12,11000		
		sokl :				
		SV : 0,35*(8,40+14,10)		7,87500		
		JV : 0,35*19,30		6,75500		
47	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	369,20000	57,35	21 173,62
48	62-01T00	Umělecké ztvárnění čelní fasády "street art"	m2	75,00000	281,15	21 086,25
		JZ : 75,00		75,00000		
49	62-02	Fasádní voděodolný nátěr bezbarvý	m2	14,24500	168,69	2 402,99
		soklová část :				
		JZ : 0,35*(8,00+13,20)		7,42000		
		SZ : 0,35*(17,20+2,30)		6,83000		
50	622325017aa	Soklová lišta hliník KZS tl. 220 mm	m	14,10000	240,66	3 393,31
		14,10		14,10000		

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
51	62-01	Podbití na fasádě - deska cementotřísková tl. 18 mm na dřevěný rastr, vč. nátěru 0,5*8,8	m2	4,40000	591,53	2 602,73
				4,40000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	7 894,52
----------------	---------------------------------------	-----------------

52	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 Pod francouzská okna - JZ : 1,5*0,1*0,4*2	m3	0,12000	4 294,40	515,33
				0,12000		

53	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 SZ + JZ : 0,15*(19,5+21,2)*0,3	m3	1,83150	4 029,04	7 379,19
				1,83000		

Díl: 64	Výplně otvorů	5 209,52
----------------	----------------------	-----------------

54	648951411R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm P/02 : 1,30*2 P/03 : 1,00*1 P/04 : 0,85*2	m	5,30000	212,28	1 125,08
				2,60000		
				1,00000		
				1,70000		

55	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm P/01 : 1,20*2	m	2,40000	313,52	752,45
				2,40000		

56	61187554b	Dod-Deska parapetní DTD, povrch CPL š.300mm, vč. krytek P/01 : 1,20*2	m	2,40000	478,24	1 147,78
				2,40000		

57	61187554c	Dod-Deska parapetní DTD, povrch CPL š.160mm, vč. krytek P/02 : 1,25*2	m	2,50000	408,01	1 020,03
				2,50000		

58	61187554d	Dod-Deska parapetní DTD, povrch CPL š.240mm, vč. krytek P/03 : 1,00	m	1,00000	436,49	436,49
				1,00000		

59	61187554e	Dod-Deska parapetní DTD, povrch CPL š.230mm, vč. krytek P/04 : 0,85*2	m	1,70000	428,05	727,69
				1,70000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	43 870,19
----------------	---------------------------------	------------------

60	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m JZ : (4,60-1,80)*21,20 SV : (3,50-1,80)*8,40+(4,50-1,80)*14,10 SZ : (3,90-1,80)*(19,50+1,00*2) JV : (3,00-1,80)*(19,30+1,00*2)	m2	182,42000	74,44	13 579,34
				59,36000		
				52,35000		
				45,15000		
				25,56000		

61	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté 2 měsíce : 182,42*2	m2	364,84000	56,28	20 533,20
				364,84000		

62	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	182,42000	53,49	9 757,65
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	70 085,49
----------------	---	------------------

63	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 22,50*19,50	m2	438,75000	140,36	61 582,95
				438,75000		

64	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách, 2x Začátek provozního součtu	m2	717,62000	6,01	4 312,90
				147,17000		
				211,64000		
				717,62000		

4,94+9,40+3,82+5,75+51,72+16,59+4,00+2,46+1,96+8,08
+1,87+7,49+2,07+27,02

24,97+24,92+161,75

Konec provozního součtu

358,81*2

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
65	95-01	Zřízení prostupu zdívkem keram. tl.450mm d=200mm	kus	2,00000	2 094,82	4 189,64
Díl: 96		Bourání konstrukcí				39 852,32
66	961055111R00	Bourání částí panelů železobetonových 17,50*0,60*0,15	m3	1,57500 1,57500	8 267,61	13 021,49
67	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC zídky záhonů : 2*(2,20+2,10)*0,30 2*(2,10+3,10)*0,45 2*(1,80+2,30)*0,40	m3	10,54000 2,58000 4,68000 3,28000	970,61	10 230,23
68	962081131R00	Bourání přiček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm 1,20*0,25	m2	0,30000 0,30000	187,83	56,35
69	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC (2,00+2,10*2)*0,50	m2	3,10000 3,10000	162,00	502,20
70	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	19,13	57,39
71	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 0,515*1,115+0,97*0,47+0,96*0,50	m2	1,51010 1,51013	490,88	741,28
72	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 1,45*1,60*2	m2	4,64000 4,64000	233,23	1 082,19
73	968071125R00	Vyvěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 3	kus	3,00000 3,00000	34,22	102,66
74	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 0,85*0,65*2	m2	1,10500 1,10500	504,16	557,10
75	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 dřevěné dveře : 0,80*2,00*2	m2	3,20000 3,20000	444,80	1 423,36
76	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 kovové dveře : 1,20*2,00+1,80*2,00	m2	6,00000 6,00000	344,25	2 065,50
77	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 3,10*3+1,20*2+1,30*2+1,00*2+0,60*1+1,45*2	m	19,80000 19,80000	39,66	785,27
78	968062356aa	Vybourání dřevěných rámu oken kastlových pl. 4 m2 kastlová okna : 1,25*1,85*2+1,12*1,915*2 3,035*1,57*3	m2	23,20950 8,91000 14,29000	233,23	5 413,15
79	968072357T00	Vybourání kovových mříží okenních, dveřních 1,25*1,85*2+1,20*2,00*2+1,45*1,60*2 1,00*2,00	m2	16,06500 14,07000 2,00000	237,42	3 814,15
Díl: 97		Prorážení otvorů				48 440,27
80	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm okolo objektu : 21,00+20,00	m	41,00000 41,00000	1 181,47	48 440,27
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 295,70
81	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC parapetní zdivo : 0,36*1,45*0,80*2	m3	0,83520 0,83520	1 608,84	1 343,70
82	978036191R00	Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 % JZ : 2,50*8,00 3,50*13,20 1,70*7,10+1,20*7,10 SV : 4,10*14,10 SZ : 3,90*17,20 3,60*2,30 JV : 1,00*19,30	m2	239,26000 20,00000 46,20000 20,59000 57,81000 67,08000 8,28000 19,30000	87,57	20 952,00

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 996,97
83	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 sokl : 0,30*20,50	m2	6,15000 6,15000	324,71	1 996,97
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						50 703,81
84	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	114,35231	443,40	50 703,81
Díl: 711 Izolace proti vodě						28 978,94
85	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie pod terénem : 75,00	m2	75,00000 75,00000	170,38	12 778,50
86	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty 19,50+19,30+21,20+22,50	m	82,50000 82,50000	195,52	16 130,40
87	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05648	1 240,08	70,04
Díl: 713 Izolace tepelné						26 171,01
88	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná SV : 3,30*14,10-1,25*1,85*2 0,095	m2	42,00000 41,90500 0,09500	252,78	10 616,76
89	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,66150	1 168,93	773,25
90	63151543R	Dod-Deska minerální PV fasádní 1000x600x100 mm 42,00*1,05	m2	44,10000 44,10000	335,17	14 781,00
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						128 647,38
91	01	ZTI dešťová+plyn dle rozpočtu specialisty	soubor	1,00000	128 647,38	128 647,38
Díl: 712 Powlakové krytiny						6 654,03
92	712378007R00	Rohová lišta vnitřní z poplast.Pz plechu,RŠ 100 mm K/14 : 2,70	m	2,70000 2,70000	178,06	480,76
93	712378008R00	Pásek z poplast.Pz plechu, RŠ 50 mm K/15 : 41,70	m	41,70000 41,70000	148,04	6 173,27
Díl: 764 Konstrukce klempířské						85 877,51
94	764322220R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm 2,50+4,80+3,20	m	10,50000 10,50000	130,00	1 365,00
95	764352201R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm K/16 : 8,40 K/18 : 37,40	m	45,80000 8,40000 37,40000	312,00	14 289,60
96	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm K/01 : 1,20*2 K/03 : 1,10*1 K/04 : 0,90*2	m	5,30000 2,40000 1,10000 1,80000	409,50	2 170,35
97	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm K/02 : 1,30*2	m	2,60000 2,60000	432,50	1 124,50
98	764430260R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm K/08 : 14,60	m	14,60000 14,60000	582,00	8 497,20
99	764454201R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 80 mm K/17 : 2,50	m	2,50000 2,50000	318,00	795,00
100	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm K/19 : 4,80	m	4,80000 4,80000	340,00	1 632,00
101	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm K/20 : 3,20	m	3,20000 3,20000	381,50	1 220,80
102	764813150R00	Lemování z poplast.Pz plechu,rš 500 mm K/12 : 20,00	m	20,00000 20,00000	391,50	7 830,00

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
103	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	20,00000	19,10	382,00
104	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	45,80000	26,50	1 213,70
		37,40+8,40		45,80000		
105	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	21,50000	42,40	911,60
		3,10*3+1,20*2+1,30*2+1,00*2+0,60*1+1,45*2+0,85*2		21,50000		
106	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	49,00000	42,90	2 102,10
		11,30+8,50+14,60*2		49,00000		
107	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,59377	1 711,00	1 015,94
108	712378005a	Stěnová lišta vyhnutá z poplast.PZ plechu, RŠ100 mm	m	14,80000	144,07	2 132,24
		K/13 : 14,80		14,80000		
109	764-01	D+M Potrubí pro odvětrání ZTI, Pz, dl.400mm, vč. lemování, stříšky, manžety apod.	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
110	764430250a	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 560 mm	m	19,80000	505,00	9 999,00
		K/05 : 11,30		11,30000		
		K/06 : 8,50		8,50000		
111	764430250b	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 670 mm	m	14,60000	538,15	7 856,99
		K/07 : 14,60		14,60000		
112	764813125x	Okapní plech z poplast. Pz plechu, rš 250 mm	m	46,70000	312,00	14 570,40
		K/11 : 46,70		46,70000		
113	764814537a	Závětná lišta z poplast. Pz plechu, rš 500mm	m	2,70000	340,06	918,16
		K/09 : 2,70		2,70000		
114	764814537b	Závětná lišta z poplast. Pz plechu, rš 400mm	m	2,70000	315,16	850,93
		K/10 : 2,70		2,70000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 655,82
115	766416142R00	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky do 1,5 m2	m2	22,00000	208,00	4 576,00
		m.č.1.17 zazdivky : 22,00		22,00000		
116	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,30404	769,00	233,81
117	766-01	Nátěr obklad. desek černou barvou	m2	22,00000	73,83	1 624,26
118	595908502R	Dřevovláknitá izolace tl. 35 mm, 600 x 2000 mm	m2	23,10000	312,63	7 221,75
		22,00*1,05		23,10000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				307 904,62
119	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	105,00000	40,13	4 213,65
		stříška nade dveřmi : 75,00		75,00000		
		mřížky větrací : 5,00*2		10,00000		
		ostatní : 20,00		20,00000		
120	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 698,23500	2,67	4 534,29
121	767-01	D+M Dveře vnější hliník.1kř. 1200x2270mm prosklené, vč. rámu, kování, zámku, samozavírače,, okop.plechu	kus	1,00000	68 124,01	68 124,01
		D/01 : 1		1,00000		
122	767-02	D+M Dveře vnější ocel.2kř.1800x1970mm plné zatepl., vč.rámu,kování,zámku, samozavíračů a, povrch.úpravy	kus	1,00000	53 314,43	53 314,43
		D/02 : 1		1,00000		
123	767-03	D+M Dveře vnější ocel.1kř.800x1970mm plné zatepl., vč.rámu,kování,zámku, povrch.úpravy	kus	1,00000	14 661,47	14 661,47
		D/03 levé : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
124	767-04	D+M Okno franc.hliník..1425x2270mm izol.3sklo <i>Ok/05 : 2</i>	kus	2,00000	28 138,18	56 276,36
125	767-05	D+M Mříž okenní ocel. 1120x1915mm, vč. nátěr. systému a kotvení, 23,75kg/kus <i>Z/01 : 2</i>	kus	2,00000	13 032,42	26 064,84
126	767-06	D+M Mříž okenní ocel. 1250x1850mm, vč. nátěr. systému a kotvení, 24,30kg/kus <i>Z/02 : 2</i>	kus	2,00000	14 217,18	28 434,36
127	767-07	D+M Mříž okenní ocel. 800x640mm, vč. nátěr. systému a kotvení, 7,2kg/kus <i>Z/03 : 2</i>	kus	2,00000	10 070,50	20 141,00
128	767-08	D+M Žaluzie přetlaková 500x500mm, do stáv. potrubí VZTvč. prodluž.dílu, nátěr.systém <i>Z/04 : 1</i>	kus	1,00000	962,62	962,62
129	767-09	D+M Žaluzie pprotidešťová 300x300mm, do stáv. potrubí VZTvč. prodluž.dílu, nátěr.systém <i>Z/05 : 1</i>	kus	1,00000	531,67	531,67
130	767-10	D+M Žaluzie protidešťová kruhová d=250 mm <i>Z/06 : 2</i>	kus	2,00000	502,05	1 004,10
131	767-11	D+M Stříška nad vchodové dveře 1600x900 mm, vč. kování, žlabu, kotvení a chem.kotev <i>Z/07 : 1</i>	kus	1,00000	11 107,17	11 107,17
132	767996801aa	Demontáž a zpětná montáž části oplocení	soubor	1,00000	11 847,65	11 847,65
133	28322010R	Střešní fólie - tl. 1,5 mm š. 1600 mm, s PES výztuží, šedá, na opravu	m2	15,00000	445,80	6 687,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				60 925,89
134	769-01	D+M Okno plast.1120x1915mm izol.3sklo, 2křídle s nadsvětlíkem <i>Ok/01 : 2</i>	kus	2,00000	7 997,00	15 994,00
135	769-02	D+M Okno plast.1250x1850mm izol.3sklo, 2křídle s nadsvětlíkem <i>Ok/02 : 2</i>	kus	2,00000	8 900,00	17 800,00
136	769-03	D+M Okno plast.980x500mm izol.3sklo, 1křídle otevír. a sklopné <i>Ok/03 : 1</i>	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00
137	769-04	D+M Okno plast.800x640mm izol.3sklo, 1křídle sklopné <i>Ok/04 : 2</i>	kus	2,00000	6 980,00	13 960,00
138	769-05	D+M Žaluzie okenní horizontální vnitřní, hliník.lamely <i>Ok/01 : 1,915*1,12*2</i> <i>Ok/02 : 1,85*1,25*2</i>	m2	8,91460	480,00	4 279,01
139	998767201a	Přesun hmot pro plastové konstr., výšky do 6 m	%	1 208,00000	1,36	1 642,88
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 668,50
140	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele <i>u francouzských oken : 0,5*1,5*2</i>	m2	1,50000	1 079,00	1 618,50
141	771-01	Schodová lišta, na přední hranu parapetního stupně u fr. oken, do ker. dlažby <i>u francouzských oken : 1,5*2</i>	m	3,00000	350,00	1 050,00
Díl: 784		Malby				2 986,63
142	784131101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	44,71000	14,70	657,24

Položkový rozpočet

S:	192	Klub Leitnerova
O:	SO 01	1. etapa - fasáda
R:	01	D.1.1. Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
143	784135212R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	44,71000	52,10	2 329,39

strop i stěny :

1.01 : 1,00*1,00	1,00000
1.02 : 0,50*2*(1,00+1,50)+0,50*(2,60*2+1,00)	5,60000
1.03 : 0,60*1,20	0,72000
1.04 : 0,50*(2*2,90+1,40)	3,60000
1.05 : 0,50*2*(2,50+2,33)*2	9,66000
1.10 : 2,65*1,00+0,50*2*(1,85+0,65)	5,15000
1.12 : 0,50*2*(1,80+0,65)	2,45000
1.14 : 0,50*2*(2,20+1,915)*2	8,23000
1.15 : 0,50*2*(2,30+1,85)*2	8,30000

Díl: 788	Požární zabezpečení stavby					750,00
144	44984124R	Přístroj hasicí práškový 21A	kus	1,00000	750,00	750,00
Díl: M21	Elektromontáže					108 906,00
145	01	Přípojka NN dle rozpočtu specialisty	soubor	1,00000	108 906,00	108 906,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					58 551,04
146	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,56146	257,00	11 709,30
147	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	45,56146	324,50	14 784,69
148	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	182,24583	25,90	4 720,17
149	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	45,56146	600,00	27 336,88
Díl: VN	Vedlejší náklady					7 500,00
150	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00

Celkem						2 440 777,97
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání